[bookmark: _GoBack]平成２７年１０月　８日

つくば市サッカー協会Ｕ－１２委員会
加盟チーム代表者　各位

つくば市サッカー協会Ｕ－１２委員会
委員長　　　寺　口　謙　一

つくば市サッカー協会２０１５年度Ｕ－１１トレセン選手のご推薦について

日頃、当委員会の活動に多大なるご理解・ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。
さて、当委員会のトレセン活動は、一般的なトレセン活動の選抜方法と異なり、加盟チームから推薦された選手によりチームを構成し、サッカーの修練、コミュニケーション、スポーツマンシップ・マインドを学ぶとともに、地域代表として他地域との交流を図ることを目的としています。また、トレセン活動において学んだことを所属チームに持ち帰り、地域全体のレベルアップに寄与することが大事な使命であると、日頃より考えております。
つきましては、例年に倣い本年度のＵ－１１トレセン活動を下記により実施することになりましたので、各チーム内での周知及び参加選手のご推薦をお願い申し上げます。

記

活動期間　　　平成２７年１０月～平成２８年３月
活動内容　　　当委員会加盟チームから推薦された選手（５年生、計２２人程度）で活動。
　　　　　　　　・練習会（月１回程度）
　　　　　　　　・県南Ｕ－１１トレセンリーグへの参加（１回）
　　　　　　　　・南流山カップ（Ｕ－１２大会、２月）への参加
　　　　　　　　・つくば市近隣大会（Ｕ－１２大会、３月）への参加
　　　　　　　　・近隣地区トレセンとの交流試合（随時）　他
選手推薦　　　当委員会加盟チームから、５年生１名または２名（年度初めの選手数による）
　　　　　　　＜２名推薦チーム＞
　　　　　　　　　手代木、北条、茎崎　　３チーム
　　　　　　　＜１名推薦チーム＞
　　　　　　　　　大穂東、大穂パルセンテ、ＭＡＥＮＯ　Ｄ２Ｃ、ＲＥＧＩＳＴＡ、吉沼、
　　　　　　　　　東光台、桜、吾妻、竹園東、竹園西、二の宮、並木、桜南、つくばスポーツ、つくばジュニア、谷田部、高崎　　１７チーム
　　　　　　　　・２０１５年度下半期における県南Ｕ－１１トレセンに選出された選手は対
　　　　　　象外とします。
　　　　　・推薦状況によっては、追加で推薦をお願いする場合があります。
　　　　選手推薦については、次ページの要領により事務局宛　１０月２０日（火）ま
でに申し込んで下さい。
　　　　　　　なお、チーム事情等により今回の推薦を見送る場合は、締切日を待たずに速や
かにその旨を必ずご連絡下さい。（追加推薦の手配等が必要になるため…）

活動計画　　　お手数ですが、下記内容を推薦選手に伝達して下さい。

　　　　　〇　初回　結団式・練習会　１０月２４日（土）　８時３０分集合、１２時解散
　　　　　　　　　　会場：小貝川スポーツ公園（つくば市高良田）
　　　　　　　　・年間活動費として、選手一人３，０００円をご用意下さい。
　　　　　　　　・別添の選手登録書に各自記入の上、ご持参下さい。
　　　　　　　　・服装は、サッカーができるものであれば自由です。
　　　　　　　　・当日、雨天等により実施するかどうかは、下記で確認して下さい。
　　　　　　　　　　つくばＵ１２サッカー情報ＨＰ　http：//tsukuba-u12/seesaa.net/
                ・初回以降の活動については、結団式の際に各選手に配布します。

　　　　　　　初回欠席の場合は、下記事務局メールアドレスに必ず連絡して下さい。

　　　　　〇　対外試合用にユニフォーム（半袖、シャツのみ）を貸与します。
　　　　　　　パンツ、ストッキングは白色（ラインがあっても可）及びユニフォームの下に
着用する青色の長袖Ｔシャツ、アンダーウェア等は各自でご用意下さい。

以上

選手推薦要領

下記事項について、各チーム代表者（または学年委員等）からメールで下記宛に、１０月２０日（火）までに登録して下さい。

　　つくば市サッカー協会Ｕ－１２委員会
　　　　トレセン事務局　　湯山　道也（技術部長）　　dr.yuyama@gmail.com

　　●チーム名
　　●推薦選手名
　　●推薦選手保護者通常連絡先（電話番号、メールアドレス、携帯可）